作物抗逆与高效生产重点实验室第一届研究生学术论坛
诚信承诺书
关于作物抗逆与高效生产重点实验室第一届研究生学术论坛报名表内容，请认真阅读以下条款，如认可并接受，请本人及导师签字：
1. 保证报名表内容的真实、准确、完整；
2. 报名表内容必须要经过本人导师同意，并签字授权；
3. 报名表内容必须为本人原创，严禁抄袭、剽窃他人成果；
4. 报名表内容不涉及国家机密和课题组秘密，符合国家法律法规；
5. 报名表内容在撰写过程中遵守学校有关规定，恪守学术规范，且内容是在导师指导下独立完成；
6. 若在学校、学院等组织检查、评比中，被发现有抄袭、剽窃、弄虚作假等违反学术规范的行为，本人愿意接受学校按有关规定给予的处理，并承担相应责任。

本人签字：
年   月   日
导师签字：
年   月   日